
VISPĀRĒJĀ TIESA 

Vispārējās tiesas 2011. gada 18. janvāra spriedums — 
Advance Magazine Publishers/ITSB — Capela & Irmãos 

(“VOGUE”) 

(Lieta T-382/08) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “VOGUE” reģistrācijas pieteikums — 
Agrāka valsts vārdiska preču zīme “VOGUE Portugal” — 
Agrākas preču zīmes faktiskas izmantošanas neesamība — 
Regulas (EK) Nr. 40/94 43. panta 2. un 3. punkts (tagad 
— Regulas (EK) Nr. 207/2009 42. panta 2. un 3. punkts)) 

(2011/C 63/49) 

Tiesvedības valoda — angļu 
Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Advance Magazine Publishers, Inc. (Ņujorka, Amerikas 
Savienotās Valstis) (pārstāvis — M. Esteve Sanz, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: J. Capela & Irmãos, 
L da (Porto, Portugāle) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2008. gada 30. jūnija 
lēmumu lietā R 328/2003-3 attiecībā uz iebildumu procesu 
starp J. Capela & Irmãos, L da un Advance Magazine Publishers, Inc. 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju otrās padomes 2008. gada 30. jūnija 
lēmumu lietā R 328/2003-2; 

2) pārējā daļā prasību noraidīt; 

3) ITSB sedz savus tiesāšanās izdevumus pats, kā arī atlīdzina 
Advance Magazine Publishers, Inc. tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 301, 22.11.2008. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 19. janvāra spriedums — 
Häfele/ITSB — Topcom Europe (“Topcom”) 

(Lieta T-336/09) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “Topcom” reģistrācijas pieteikums — 
Agrākas Kopienas un Beniluksa vārdiskas preču zīmes 
“TOPCOM” — Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajauk 
šanas iespēja — Preču līdzība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 

8. panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2011/C 63/50) 

Tiesvedības valoda — angļu 
Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Häfele GmbH & Co. KG (Nagold, Vācija) (pārstāvji — J. 
Dönch un M. Eck, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — A. Folliard-Monguiral) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Topcom Europe (Heverlee, Beļģija) (pārstāvis 
— P. Maeyaert, avocat) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2009. gada 5. jūnija 
lēmumu lietā R 1500/2008-2 attiecībā uz iebildumu procesu 
starp Topcom Europe NV un Häfele GmbH & Co. KG 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Häfele GmbH & Co. KG atlīdzina tiesāšanās izdevumus, tostarp 
nepieciešamos izdevumus, kas radušies Topcom Europe NV saistībā 
ar procesu Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi 
un modeļi) (ITSB) Apelāciju padomē. 

( 1 ) OV C 256, 24.10.2009. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 12. janvāra rīkojums — 
Terezakis/Komisija 

(Lieta T-411/09) ( 1 ) 

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 — 
Daļējs atteikums piekļuvei — Apstrīdēta akta aizstāšana 
tiesvedības laikā — Atteikums pielāgot prasījumus — 

Tiesvedības izbeigšana) 

(2011/C 63/51) 

Tiesvedības valoda — angļu 
Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Ioannis Terezakis (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — sākotnēji 
B. Lombart, pēc tam P. Synoikis, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — L. Flynn un C. ten 
Dam) 

Priekšmets 

Komisijas 2009. gada 3. augusta lēmuma, ar kuru ir daļēji 
atteikta piekļuve dažām vēstulēm no sarakstes starp Grieķijas 
Finanšu ministriju un Eiropas Biroju krāpšanas apkarošanai 
par iespējamiem nodokļu pārkāpumiem, kas veikti starptautiskās 
Atēnu lidostas celtniecības Spata laikā

LV C 63/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.2.2011.



Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 312, 19.12.2009. 

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2010. gada 
30. septembra spriedumu lietā F-20/06 De Luca/Komisija 

2010. gada 10. decembrī iesniedza Patrizia De Luca 

(Lieta T-563/10 P) 

(2011/C 63/52) 

Tiesvedības valoda — franču 
Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Patrizia De Luca (Brisele, Beļģija) 
(pārstāvji — S. Orlandi un J.-N. Louis, avocats) 

Pārējie lietas dalībnieki: Eiropas Komisija un Eiropas Savienības 
Padome 

Apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumi: 

— atcelt Civildienesta tiesas 2010. gada 30. septembra sprie
dumu lietā F–20/06 De Luca/Komisija, ar kuru prasītājas 
prasība tika noraidīta; 

— ar jaunām normām nospriest: 

— atcelt Eiropas Kopienu Komisijas 2005. gada 23. 
februāra lēmumu, ar kuru prasītāja ir iecelta administra
tora darbā, viņu klasificējot A*9 pakāpes 2. līmenī; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Savas prasības pamatojumam apelācijas sūdzības iesniedzēja 
norāda divus pamatus. 

1) Pirmais pamats balstās uz kļūdu tiesību piemērošanā, jo 
Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 
12. panta 3. punkts tika atzīts par piemērojamu, lai gan 
šo noteikumu var piemērot tikai ierēdņu “pieņemšanai 
darbā” un apelācijas sūdzības iesniedzēja jau bija ierēdne 
amatā iecelšanas brīdī. 

— Apelācijas sūdzības iesniedzēja norāda, ka, atzīstot par 
piemērojamu šo normu, Civildienesta tiesa nav ņēmusi 
vērā Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 12. panta 3. 
punktu, tādējādi pārkāpjot interpretācijas normu, saskaņā 
ar kuru jebkurš pārejas tiesību noteikums ir interpretē
jams šauri. 

2) Otra pamats balstās uz kļūdu tiesību piemērošanā, jo tika 
noraidīta iebilde par Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 
12. panta 3. punkta prettiesiskumu. 

— Apelācijas sūdzības iesniedzēja norāda, ka šī noteikuma 
piemērošanas rezultātā tiek pārkāpts vienlīdzīgas 
attieksmes pret ierēdņiem princips un princips par aici
nājumu uz karjeru, jo apelācijas sūdzības iesniedzēja tika 
pazemināta amatā pēc tam, kad tā izturēja konkursu uz 
augstāku pakāpi, lai gan pret B*10 pakāpes pārejas 
konkursa laureātiem bija labāka attieksme, tos klasificējot 
A*10 pakāpē. 

— Apelācijas sūdzības iesniedzēja norāda, ka Civildienesta 
tiesa ir pieļāvusi kļūdu tiesību piemērošanā uzskatot, ka 
iebilde par Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 12. 
panta 3. punkta prettiesiskumu netika netieši izvirzīta, 
balstoties uz pamatu par vienlīdzīgas attieksmes un 
samērīguma principu un pienākuma norādīt pamato
jumu pārkāpumu. 

Prasība, kas celta 2010. gada 17. decembrī — Environmental 
Manufacturing/ITSB — Wolf (Vilka galvas attēls) 

(Lieta T-570/10) 

(2011/C 63/53) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — angļu 
Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Environmental Manufacturing LLP (Stowmarket, Apvienotā 
Karaliste) (pārstāvji — S. Malynicz, barrister, un M. Atkins, soli
citor) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Société Elmar Wolf, 
SAS (Wissembourg, Francija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju otrās padomes 2010. gada 6. 
oktobra lēmumu lietā R 425/2010-2 un 

— piespriest atbildētājam un otrai procesa ITSB Apelāciju 
padomē dalībniecei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja

LV 26.2.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 63/27


